CAP. XXXIII. Lin. 1. πάντες deficit in *Vind.*
Ibid. κατὰ τε ἴβνα *Vind. Arch.* In *Pass.* καὶ τὰ ἴβνα.
Prius malui. — κατὰ ἴβνα edd. ante *Wess.* et sic *F.*
l. 3. ἴβνον) ἴβνον τε *Arch.* — *Vulgatum* tuctur *F.* cum al.
l. 5. Κλυτιάδην) Κλυτιάδου *Arch.* In *Laurentii* latinis
Clytiades. — Sic Κλυτιάδην alii omnes. *l. 9.* προστίχη
γυμνασίοις) Sic *Arch. Wind. Pass.* — et *F. Pa.* quos
probavi. προστίχη τοῖς γυμν. ed. *Wess.* cum aliis. *l. 11.*
πίντασθλον) πίντασθλον *Arch. Wind.* *l. 12.* Ἀιδρίῳ) αἰδρεῖ
F. *l. 12 seq.* Λακεδαιμόνοις δὲ, μαΐδηντις) Sic *Arch. Pass.*
Ash. — et *F.* quos secutus sum. Μαΐδηντις δὲ Λακεδ. ed.

94 VARIETAS LECTONIS

Wess. cum aliis. *l. 15.* πιλεαρτες) Temere οὐδισταρες *F.* *l. 16.* πολιμων *Arch.* *Pass.* *Ash.* et *Valla.* — Sic et *F.* recte: recipique hoc cum *Schaef.* et *Borh.* πολιμων ed. *Wess.* cum aliis. *l. 20.* ποιησειν) ποιησειν *Arch.* — quod inde adsciverunt *Schaef.* et *Borh.* ne hi quidem male. Tenendum vero putavi istud, in quod alii omnes consentiunt. *l. 21.* ιποσυντρο και *Arch.* *Vind.* [unde ed. *Wess.* suffragantibus puto *Pa.* et *Pd.*] Alii ιποσυντρο και. — Sic *F.* *Pb.* *Pc.* cum edd. ante *Wess.* contra sermonis usum. *l. 24.* μετιόντες) Sic *Arch.* *Vind.* [et *Pb.*] non μετιόντες, ut *Ald.* et alii. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.* *Pd.* *l. 25.* οὐτω ξφη ξτι) οὐτως ξτι ιεν *Pass.* [et *F.*] οὐτως etiam *Ash.* *l. 26.* και τον) Abest και *Arch.* *Pass.* — et *F.* *l. 27.* γινεσται) Sic *Arch.* *Pass.* *Vind.* [et *F.* et nonnulli *Paris.*] recte. γινεσται antea. — Sic *Pc.* quod et ipsum quidem ferri poterat.

CAP. XXXIV. *Lin.* 2 seq. ως εικάσαι βασιλίνην τι και πολιτην, αιτιόμενος.) αιτιόμενος cum ed. *Wess.* et superioribus tenent mssti omnes et *Valla*: quod ut locum tueri possit, distinctionem, quam post εικάσαι interponunt iudicem libri omnes, abieci cum *Borh.* et post πολιτην posui, ut *Wesselino* placuerat. Comma post εικάσαι tenens *Schaef.* dein αιτιόμενος pro αιτιόμενος posuit. *l. 5.* νούσου) νέον *F.* *l. 6.* προειδοποιηση) Sic *Pass.* *Ash.* ora *Steph.* [et *F.* quos secutus sum.] προειδοποιηση *Arch.* — προειδοποιηση vulgo h. l. *Edd.* omnes cum aliis msstis. *l. 8.* πολλω πλευρες) Omittunt πολλω *Pass.* *Ash.* margo *Steph.* *Brit.* — et *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *l. 9.* προειδοποιηση) Sic h. l. *Arch.* — et *F.* quos secutus sum. Vulgo alii nunc προειδοποιηση. *l. 10.* ιπογίγεται) Sic *Arch.* *Pass.* *Ash.* et ora *Steph.* — item *F.* *Pa.* *Pc.* quod adscivi pro vulgato ιπογίγεται *l. 11.* μεταδῶσι) μεταδῶσι *Arch.*

CAP. XXXV. *Lin.* 1. και Σπαρτ.) Abest και *Arch.* *Vind.* *l. 6.* οὐτοι habet *Arch.* in margine tantum. *l. 8.* Πλαταιησι) Πλαταιησι *Pc.* Mox ιπι *F.* pro ιπι. *l. 9.* Τεινταις τι *Pass.* *Ash.* hinc enclitica. — Agnoscit eamdem *F.* et nonnulli *Paris.* Abest *Pc.* et aliis. *l. 10.* πάντως) πάντως ora *Steph.* — In *F.* temere hic

omissa undecim verba, οἱ Διπλαῖς --- ἵπποι δὲ οἱ. l. 11.
 οἱ Μεσσηνῶν Arch. Wind. Paris. B. Pass. Ash. quos
 laudo. Aberat articulus. — Ex nostris Paris. nil no-
 tatum. Ibid. πρὸς Ἰσθμῷ) Sic Pass. Ash. — et F. quos
 secutus sum. Vulgo edd. cum aliis msstis πρὸς τῷ Ἰσθμῷ:
 ubi, quoniam alienum prorsus ab hoc loco est vocab.
 Ἰσθμῷ, perquam probabiliter πρὸς τῷ Ἰσθμῷ corri-
 gendum docti viri monuerunt. Vera scriptura fuerit
 πρὸς Ἰσθμῷ.

CAP. XXXVI. Lin. 2. ἐν τῇ Πλαταιᾷ Arch. Wind.
 Pass. Ash. Ald. [F. Paris.] Articulum posteriores
 omiserunt male. — Temere omissus in ed. Steph.
 neque ex Med. restitutus a Gron.

CAP. XXXVII. Lin. 1. προθυμούμενων) προθυμίνω Arch.
 Wind. προθυμούμενων ora Steph. — Sic et F. Pa. Et
 προθυμούμενων tenuit quidem Schaeff. cum Ald. et aliis
 edd. sed idem in Adnott. ad Bosii Ellips. Graecas
 p. 213. προθυμίνω probat, provocans ad Xenoph. Anab.
 II. 2, 3. ubi θυμούμενοι ἦται ἐν βασιλίᾳ, οὐκ ιγίνοντες τὰ ιράτα.
 Quae speciosa utique ratio foret; nisi, quemadmo-
 dum paulo ante opponuntur invicem ista duo, αὖτε
 μούμενοι et διαβάσται, sic nunc satis perspicue opposita
 videri deberent haec, προθυμούμενων μάχης ἀρχειν, et αὔρο-
 πτέρων. l. 3. οὐτος) οὗτω F. Ibid. ἐξηλέτο Paris. B. Brit.
 Ald. ἐξηλέτο Med. Pass. Ash. [F.] ἐξηλέτο Arch. Wind.
 — ἐξηλέτο ex Ald. revocavit Wess. recte: idque, ni
 fallunt excerpta nostra, tuetur Paris. omnes. l. 4.
 Τελλαδίων) Τελλαδῶν Pass. l. 9. πιστόμενος Arch. Pass.
 Paris. A. B. [F.] Alii πιστόμενος cum Aldo. — Sic Pb.
 Nec vero prorsus spernendam esse hanc verbi for-
 mam, πήσομαι, quam frequenter alibi in msstis libris
 reperire memini, arguit substantivum nomen πῆμα, manife-
 state a verbo πῆσθαι derivatum. l. 11. ιστινχίτων) ιστινχίθων
 Wind. ιστινχίθων Ash. — Vulgatum cum aliis
 tuetur F. qui mox prave κώ, pro κώς. l. 11 seq. αὐτίκα
 δὲ) αὐτίκα δὲ Arch. — quod recepit Schaeff. et Borth.
 Mihi multo commodius visum erat alterum, quod
 cum Wess. tenent alii libri omnes. Satis erat istud δὲ,
 quod paulo ante legitur, ως γαρ δὲ etc. l. 13. σταθμη-
 στήμενος γαρ etc.) Citat Suidas in voce. l. 14. απίταρη)

96 VARIETAS LECTONIS

ἀπίτης Ash. Suid. — Immo in vulgatum ἀπίτημι consentiunt apud *Suidam* libri omnes: sic et *F.* et alii. *l. 15.* ὡστε φυλασσ.) Sic *Arch. Wind. Pass. Ash.* quod minime displicet. — Et recepi hoc cum *Schaeff.* et *Borh.* pro ᾧ φυλασσ. quod habet ed. *Wess.* cum aliis, quibuscum facit *F.* *l. 18.* ὥστε Λακιδ. *l. 19.* θάμνοις.) Sic *Arch. Ash.* — et *F.* quos secutus sum. θώμνοις alii mss. θωθμαῖς edd. *l. 20.* ὄφορραις) ὄφωρραις *F.* suo more. *l. 21.* τοῦ ποδὸς κελμενος *Arch. Pass. Wind. Ash.* margo *Steph.* [*F. Paris.*] Alii τοῦ ποδὸς τοῦτο καὶ. quo licet carere. *l. 25.* ξύλινοι πόδαι) Speculavit *Plutarch. T. II.* p. 479. B. *l. 25.* ίτι τῆς ιθεῖς] ἐπὶ τῆς οὐ. *F.* *l. 26.* οὐ μή τι ἵε γε) οὐ μή τοι γε *is Arch. Wind. Ash.* *l. 27.* συγκαρημένον) συγκαρημένον *Arch. l. 29.* μή νν) Sic *Arch.* nec praeter Scriptoris morem. — Non solum pro more Nostri, sed et unice commode: itaque adoptavi cum *Schaeff.* et *Borh.* Vulgo alii omnes μή τοι, quod temere e superioribus verbis hīc repetitum. *l. 31.* Μαρδονίω) τῷ Μαρδ. ed. *Wess.* cum aliis. Mibi vero commodius abesse h. i. visus erat articulus, quem delevi praeceuntibus msstis *F.* et *Pa.* quibus adsentientes suspicor et alias repertum iri libros, si quis curatius inspexerit. *Ibid.* οὐλγος) οὐλγος *Arch. l. 32.* κατά τι τὸ ἔχος) Sic *Med. Pass. Ash.* [*F.* et nonnulli *Paris.*] Ceteri τι negligunt. — Abest *Pa.* et *Ald.* Pro πρεβενίτῳ, est πρεβυτέρῳ in *F.*